ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                            РЕШЕНИЕ

  02.12.2015                                     с.Щетинкино                                    № 6-9р

    О передаче исполнения юридического

обеспечения исполнения полномочий

администрации Щетинкинского сельсовета

администрации Курагинского района

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Устава муниципального образования Щетинкинский сельсовет, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать полномочия, исполнения юридического обеспечения, администрации Щетинкинскинского сельсовета, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрации Курагинского района за счет субвенций, предоставляемых из бюджета поселения в бюджет района в соответствии с Соглашением (прилагается).

5.Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на постоянную комиссию по экономической политике и финансам .

6.Решение вступает в силу со дня, его опубликования в газете «Сисимский вестник »

   Глава   сельсовета                                                                     В.В.Щекалев